Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IV/15/88
Miejskiej Rady Narodowej
w Poznaniu
z dnia 1.12.1988 r.


Wykaz ulic zlikwidowanych

	Lp.
	Nazwa ulicy
	Położenie ulicy
	Numer szkicu

	


1.






2.


3.


4.


5.




6.
	DZIELNICA JEŻYCE
- obręb Golęcin

ul. Dobrzyńska



DZIELNICA STARE MIASTO
- obręb Piątkowo

ul. Jana Sokołowskiego


ul. Rogera Sławskiego


ul. Maksymiliana Garsteckiego

ul. Chróściejowskich


- obręb Naramowice

ul. Dalemińska
	


od ul. Urbanowskiej na płn.-wsch. w kierunku ul. Obornickiej





odcinek od przedłużenia ul. K. Kurpińskiego do ul. Chróściejowskich

odcinek od przedłużenia ul. K. Kurpińskiego do ul. Chróściejowskich

odcinek od proj. ul. S. Wiechowicza do ul. Chróściejowskich

od ul. Umultowskiej w kierunku zach. do ul. R. Sławskiego



odcinek od ul. Łużyckiej do ul. Mołdawskiej
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